
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАЧЕВСКОГО  РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 06.12.2024г. № 1867                                                г. Карачев, Брянская обл. 

 

Об утверждении плана контрольных мероприятий (проверок) 

по соблюдению законодательства Российской Федерации  

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  

муниципальных нужд на 2025 год 

 

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставами МО 

«Карачевский район и МО «Карачевское городское поселение»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план контрольных мероприятий (проверок) по соблюдению 

законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 год согласно 

приложению. 

2. Определить контрольным органом в сфере закупок на территории МО 

«Карачевский район» и МО «Карачевское городское поселение» сектор 

муниципального контроля администрации Карачевского района. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Карачевского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего сектором муниципального контроля администрации 

Карачевского района Д.А. Корсикова. 

 

 

Глава администрации 

Карачевского района                                                                         Р.А. Егоров 

 
Юрист 

 
Исп. Д.А. Корсиков 

тел. 2-40-00 

 

 

 

 



Приложение к                                                                                                                                                               

постановлению администрации                                                                                                                                                                                             

Карачевского района  

от 06.12.2024г.№1867 

                                                                                                                                                                                               

 

Сектор муниципального контроля администрации Карачевского района 

 

План контрольных мероприятий (проверок) по соблюдению законодательства 

Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд на 2025 год 

№ 

п/п 

Наименование, ИНН, адрес 

местонахождения субъекта 

контроля 

Цель проведения 

плановой 

проверки 

Основания проведения 

плановой проверки 

Месяц начала 

проведения 

плановой 

проверки 

1 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Тёпловская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

ИНН 3254001123 

242522, Брянская область, 

Карачевский район,  

п. Тёплое, ул. Школьная, д.4 

Исполнение 

плана проверок 

муниципального 

контроля на 2025 

год 

 

статья 99 Федерального 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для 

обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд» 

Февраль 

2025г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

имени А.М. Горького" 

города Карачева 

ИНН 3254001042 

242500, Брянская область,  

г.Карачев, ул. Дзержинского, 

д.28 

Исполнение 

плана проверок 

муниципального 

контроля на 2025 

год 

 

статья 99 Федерального 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для 

обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд» 

 

 

Июнь 

2025г. 

3 Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

«Карачевская 

межпоселенческая районная 

библиотека им. Баранских 

Н.Н. и Н.В.» 

ИНН 3254512270 

242500, Брянская область,  

г. Карачев, пер. Свердлова, 

д. 2 

Исполнение 

плана проверок 

муниципального 

контроля на 2025 

год 

статья 99 Федерального 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для 

обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд» 

Август 

2025г. 

 

4 

Муниципальное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Карачевская 

детская школа искусств 

имени В.Ф. Кольцова» 

ИНН 3214004590 

242500, Брянская область,  

г. Карачев ул. Володарского 

д. 80 

 

Исполнение 

плана проверок 

муниципального 

контроля на 2025 

год 

 

статья 99 Федерального 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для 

обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд» 

 

Ноябрь 

2025г. 



 
 


